
Zarządzenie nr 38/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 1 marca 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 35/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 16 lutego 2021 roku  

w sprawie szczególnej organizacji kształcenia w semestrze letnim  
w roku akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2, art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2,  
Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W podstawie prawnej zarządzenia nr 35/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 16 lutego 2021 roku w sprawie szczególnej organizacji kształcenia w semestrze letnim 
w roku akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach dotychczas 
przywołane rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r.  
w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 
wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1835), zastępuje się nowym rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 
25 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 
szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  
COVID-19  (Dz. U. z 2021 r. poz. 363). 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	zmieniające zarządzenie nr 35/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  w Kielcach z dnia 16 lutego 2021 roku  w sprawie szczególnej organizacji kształcenia w semestrze letnim  w roku akademickim 2020/2021 w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Ki...

